Ἀντεργενναῖον, November dictus quod ἀντέργενναῖον γένεται. At Philostr. veterum esse mensem scribit, denominatum ita επει τοῦ αὐτοῦ. Vide & Plut. in Sylla, & Apian. l. 2, Bell. ciuil. & Macrob. Saturn. l. 1. c. 12.

Πανεπιστολαῖον, (q.d. Neptunius) December, vt interpr.

Suidas. Ianuarii tamen eum comparat. Plut. in Cæs.

Γαμαλιῶν, Ianuarius : à Iunone que nuptiis praedit, Suid.

Επανασταῖον, Februarius, à venatione cervorum.

Μεγαληναῖον, Martius, à Munichiis Dianæ sacris. Plut. in Theb. Vide & Harpocr. & Suid.

Θεριναῖον, Aprilis. dictus θερινὸν Σεπτέμβριον, quod erat festum ex eo nominatum, quia in eo primitiæ earum frugibus sicut calor solis θερινὸν τὸν γένεται produceraat, diis offerrentur.

Σκηνεργαῖον, Maius à sacris vmbraculis. Vide Dionys. Hal. Rom. antiquit. lib. 1.

Egyptiacorum.

Φανερόθεον, οὐ διετέμπειον.

Πανούσιον, οὐ φανερόν, οὐ οκτώβριον.

Αὐτιρόθον, οὐ φανερόν.

Χανικόν, Δικέμπειον.

Τετρά, οὐ Ιανουάριον.

Μετέχον, οὐ Βερερήθον, Φεβρουάριον.

Φεβρουάριον, Μαρτίον.

Φαρμούσιον, Αφριδίον.

Παλάθιον, οὐ Μάιον.

Πανικόν, οὐ Ιούνιον.

Επει, οὐ Ιούλιον.

Μισθούσιον, Αυγούστον.

Hebraeorum.

Τετρετόν, οὐ Δεκέμβριον.

Μεγαλεραῖον, οὐ Οκτώβριον.

Κισθεραῖον, οὐ Νοεμβρίον.

Τεβεθιον, Δεκέμβριον.

Σεβατ, οὐ Ιανουάριον.

Αὔριον, οὐ Φεβρουάριον.

Νισσαραῖον, Ναπτίον.

Γερέθον, οὐ Απριλίον.

Σιθαραῖον, οὐ Μάιον.

Ταραθ, οὐ Ιούνιον.

Αζ, οὐ Ιούλιον.

Ελέλ, οὐ Αύγουστον.

De partibus mensuris.

Dividunt Græci mensum suum in tres decadas seu

regia de-

DE MENSIBVS ET
eorum partibus.

VODECIM apud omnes gentes comparentur fuisse menses; sed non eadem apud omnes fuit rationis primi vero Attici menses non conuenient cum nostris, quod illi, sicut & Hebraeorum menses, tamum ad lunæ cursum computarentur, luna auspiceante & finiente mensem nostri vero ita descripti sunt, ut in confiendo anno magis ad solis cursum quadrarent, Apud Anticos primus mēsūm à solsticio æstiuo inchoa-

neatque in ex parte Polluce nominari posse sit. Primam
veram et uniuersitatem suam secundam, secundum
quoniam medium obtinet locum: ultima,
autem est die dicitur in honorem Dementij di-
e aliquandiu fuit. Hoc porro est discrimen, quod
inter dies & monates mensis diebus numerandis recto
ordine progrediuntur: in omni autem decade vici-
tur ordine retrogradus, quali Latinis in suis nonis, id-
ibus & calendis, ut ex sequenti diagrammate patet.

	Calenda.
1. Nouembris	I IIII
2. dicitur	II II
3. teim	Pridie
4. terd: m	Nonas,
5. πέμπτη	VIII
6. οκτη	VII
7. ἑβδόμη	VI
8. δεκάτη	V
9. εντίτη	Idus,
10. δεκάτη	XVIII
11. θεση	XVII
12. δεκάτη	XVI
13. teim	XV
14. τετράτη	XIV
15. πέμπτη	XIII
16. οκτη	XII
17. ἑβδόμη	X I
18. δεκάτη	K. I.
19. εντίτη	X I
20. εικαι seu εινοθη.	X I
21. δεκάτη	X
22. εντίτη	IX
23. δεκάτη	VIII
24. ἑβδόμη	VII
25. εικαι	VI
26. πέμπτη	V
27. τετράτη	VII
28. δεκάτη	III
29. δεκάτη	Pridie
30. εικαι seu	εινοθη.

Ita numerandum esse, cum ex Polluce constat, cum
ex scholiis in Aristophanem scriptis, cum etiam ex i-
psa Plut. in Solone.

Qui vero Latinis mensium nominibus apud Gra-
cos viuntur, Latinorum quoque supputationem fe-
quentur. Dicunt enim ταῦτα νόμον Ἀπειλής, ταῦτα δὲ
εἰδῶν Τυχῆς, ταῦτα γενεσίδων ή Σεπτεμβρίες. Id quod in
manuscripto, quoque ephemeridibus viuntur. Sic enim

F I N I S.

111

36